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12 grudnia 2025

Spotkanie opłatkowe Klubu Seniora “Złote Lata” w
Miedzianej Górze

W remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Miedzianej Górze zapanowała prawdziwie
bożonarodzeniowa atmosfera. Klub Seniora „Złote Lata” zorganizował tradycyjne
spotkanie opłatkowe. Wydarzenie uświetniła swoją obecnością marszałek Renata
Janik, która wraz z innymi zaproszonymi gośćmi dzieliła się ciepłem i życzeniami z
członkami Klubu. W spotkaniu wzięli udział także senator Krzysztof Słoń i wójt
Miedzianej Góry Damian Sławski. 

Marszałek Renata Janik, dziękując Seniorom za wspaniałą atmosferę i wkład w
życie społeczności, skierowała do nich swoje najserdeczniejsze życzenia: – Z
okazji świąt Bożego Narodzenia składam Państwu najserdeczniejsze życzenia
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zdrowia, pogody ducha i ciepłej rodzinnej atmosfery podczas świątecznych
spotkań. Niech Nowonarodzone Dzieciątko Jezus błogosławi i obdarza wszystkich
seniorów z gminy Miedziana Góra miłością i pokojem.

Klub Seniora „Złote Lata” z gminy Miedziana Góra, działający prężnie od 2017 roku, po raz
kolejny udowodnił, że pielęgnowanie tradycji jest jednym z najważniejszych elementów ich
działalności. Przedświąteczne spotkanie, które odbyło się w gościnnych progach remizy
OSP, było doskonałą okazją do podsumowań, wymiany życzeń i, co najważniejsze, spędzenia
czasu w serdecznej, rodzinnej atmosferze.

Seniorki z Klubu „Złote Lata” stanęły na wysokości zadania, przygotowując wyśmienity
poczęstunek. Na stołach królowały tradycyjne potrawy i ciasta, a członkinie Klubu
podkreślały, że wspólna praca nad świątecznymi specjałami jest dla nich jedną z
najcenniejszych bożonarodzeniowych tradycji.

Spotkanie było także przypomnieniem o aktywności członków Klubu „Złote Lata”. Seniorzy,
skupieni w stowarzyszeniu, regularnie uczestniczą w zajęciach artystycznych, wokalnych czy
teatralnych, udowadniając, że jesień życia może być czasem pełnym pasji i nowych wyzwań.
Ich działalność stanowi inspirujący przykład dla całej lokalnej społeczności.
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